ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 023/GV/FSC/2022 Nova Mamoré, 05 de setembro de 2022.

A Ilustríssima Senhora
MARIA GRACINETE GOMES DO CARMO
M.D. Comandante da Policia Militar de Nova Mamoré- RO

Senhora Comandante

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente solicitar

Agentes desta respeitada Corporação para atuarem na segurança da final do

campeonato de futebol Society, que encontra-se ocorrendo na linha 06 c km 05, Sitio
do Mario.

O referido campeonato realizará a final dia 17/09/2022 às 16:00hs, na referida linha.

Devido ser um esporte de contato e uma final os atletas estarão mais nervosos que

o normal, e devido a grande quantidade de pessoas que estarão assistindo a final,

seria de grande valia uma guarnição fazendo a segurança daquela localidade.

Desta feita, aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e
consideração.

Atenciosamente.
Fábio dos Santos das Chaga*

V e read o r - M D B
9o Legislatura ■ 2021/202

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vice-Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br